
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Decreto pubblicazione esiti selezione PER LA COPERTURA DEGLI INSEGNAMENTI 

VACANTI NEI CORSI DI LAUREA AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI MEDICINA 

CLINICA E SPERIMENTALE PER L’ANNO ACCADEMICO 2021-2022 PROT.N. 00052080 - 

VII/1 DEL 04.11.2021 - CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLE PROFESSIONI 

SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE; 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  l’Avviso di vacanza per la copertura degli insegnamenti vacanti nei corsi di laurea 

afferenti ai dipartimenti di medicina clinica per l’anno accademico 2021-2022 
Prot.n. 00052080 – VII/1 del 04.11.2021 in particolare per quanto concerne il Corso 

di Laurea Magistrale in Scienze delle professioni sanitarie tecniche diagnostiche; 

VISTA  la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

n.126/2022 prot.n. 0010139-II/8 del 16/02/2022 con la quale si sono approvati tutti gli 

atti e gli esiti della procedura di selezione relativi all’Avviso di vacanza in questione; 

VALUTATO ogni altro elemento 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione relativi all’Avviso di vacanza Prot.n. 

00052080 – VII/1 del 04.11.2021 per quanto concerne il Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle 

professioni sanitarie tecniche diagnostiche: 

- Insegnamento: Economia e management aziendale, I/II, 1 CFU, 8 ore SSD SECS-P/07 

Esito: Affidamento dell’insegnamento alla Dott.ssa Notarangelo Loreta; 

- Insegnamento: Organizzazione aziendale in ambito sanitario I/II, 3 CFU, 24 ore SSD 

SECS-P/07  

Esito: Affidamento dell’insegnamento alla Dott.ssa Notarangelo Loreta;  

- Insegnamento: La formazione continua nelle materie di base, I/II, 2 CFU, 16 ore SSD 

BIO/17  

Esito: Affidamento dell’insegnamento al Dott. Alemanno Antonio; 

- Insegnamento: Elementi di diritto del lavoro, I/I, 2 CFU, 16 ore IUS/10 

Esito: Revoca della vacanza ai sensi dell’art.7 dell’Avviso in quanto l’insegnamento è stato ricoperto 

da docente interno strutturato dell’Università di Foggia; 

- Insegnamento: Diritto costituzionale alla salute, I/I, 2 CFU, 16 ore IUS/09  

Esito: Revoca della vacanza ai sensi dell’art.7 dell’Avviso in quanto l’insegnamento è stato ricoperto 

da docente interno strutturato dell’Università di Foggia; 

 

Le domande presentate dai dott.ri Fabrizio Federico Pio, Fiorella Antonio e Pisa Vito per l’affidamento 

rispettivamente degli insegnamenti di: 

 Progettazione della ricerca in dipartimento universitario ospedaliero; 

 La formazione continua nelle materie di base;  

 Punti di forza della leadership nelle professioni sanitarie diagnostiche;  

sono state escluse dalla selezione in quanto non in possesso dei requisiti di partecipazione previsti 

dall’art. 2 dell’Avviso di Vacanza. 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

    Il Direttore 

                                                       (Prof. Maurizio MARGAGLIONE) 


		2022-02-22T14:59:05+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




